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Live on the internet at 7:00pm
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Featuring a significant collection of O-gauge trains and other items

VIEWING
Items can be viewed at our Annandale showroom on Fridays and Saturdays from 10:00am to 4:00pm.  An 
additional viewing with light refreshments will be held from 4:00pm to 8:00pm on Thursday 1st March.

CATALOGUE
Visit our website at antiquetoys.com.au to view all items and download a catalogue. Printed catalogues are 
also available.

BIDDING
Online bidding is available at artfact.com, invaluable.com and auctionzip.com. Pre-registration is essential. 
Bids may also be left on items during the viewings, or by phone, fax or email.
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NSW 2038 Australia 
Telephone: (02) 9818 1184

86 Great Western Highway, Mount Victoria, 
Beautiful Blue Mountains, NSW 2786 Australia
Telephone: (02) 4787 1590
Fax: (02) 4787 1117

info@antiquetoys.com.au      www.antiquetoys.com.au

Are you interested in selling your unwanted items? Contact us!

COMING SOON...

Matchbox ‘1-75’ Series No. 5 Green London Bus (Australian)
This extremely rare item will be available for sale in our April auction

We have recently acquired a significant collection of Marklin HO items which
will be on sale through our website and upcoming auctions

For more information, contact us or visit our website antiquetoys.com.au
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Trains Planes and Automobiles 
‘1st Monday Toy Auction’ 

Terms and Conditions 
 
1. Buyers Premium 3% for internet bids, 0% for left bids at Trains, Planes and Automobiles (TPA) 

and telephone bids.  (This applies to TPA’s ‘1st Monday Toy Auction’ only) 
2. Bidding increments: Up to $45  ........  $5 
  $50 to $190  .....  $10 
  $200 to $480  ...  $20 
  $500 to $950  ...  $50 
  Over $1000  .....  $100 
3. At the ‘fall of the hammer’, the highest bidder will be the buyer.  If there is a dispute, genuine in 

the auctioneer's opinion, the lot will be put up again and resold unless one of the claimants is 
prepared to advance in the bidding.  The auctioneer's decision will be final. 

4. Lots are sold with all faults if any.  Items are sold untested with no warranty given to their 
mechanical or electrical operation. 

5. Lots can be viewed at our Annandale showroom prior to the auction during normal opening 
hours, the Thursday night before the auction, and at other times by appointment.  

6. A full catalogue of lots with pictures will be available on our website www.antiquetoys.com.au.  
Printed catalogues will be available on request at $5.00ea. 

7. Starting price which will include any reserve will be shown in the catalogue.  Items will sell for 
the starting price or above. 

8. No error in the description or quality shall void the sale or result in an adjustment of the price, 
unless theft or misadventure has occurred between viewing and sale.  

9. The auctioneer reserves the right to accept or refuse any bid(s). 
10. Bidding can be done by: a) submitting an absentee bid by phone, fax or email; 
  b) registering with a supported online bidding organisation; or 
  c) telephone – as a pre-registered telephone bidder. 
11. All lots must be paid for within 48 hours of the conclusion of the auction. 
12. Payment is by cash, credit card (MasterCard or Visa) or EFTPOS (some bank limits apply).  

There will be a 1.5% surcharge for credit cards. 
13. All lots purchased must be paid for prior to delivery. 
14. Goods can be picked up from either of our stores by arrangement, or items will be sent. 

Packaging and delivery costs will apply. 
15. All buyers must be registered before their commencement of bidding.  
16. In the event of non-compliance with any of the above terms and conditions, the items bought will 

be re-sold at the risk of the former buyer, who will not be entitled to any proceeds or accrued 
profit (subject to the other conditions). 

17. In these conditions the word 'auctioneer' means Trains, Planes & Automobiles. 
18. Monthly Auctions are planned for the first Monday of each Month. 
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Lot No. Description Starts at

1 Hornby O-gauge OAG 10 Ton Crane Truck with box (1927-
1930). Professional repaint(?). Good. $40

2 Hornby O-gauge SR Flat Truck and SR Container, with box 
(1936-1941). Truck excellent, container fair/good. $30

3 Hornby O-gauge No. 50 Saxa Salt Wagon (1957-1969). 
Fair/good. $20

4 Hornby O-gauge No. 501 clockwork LMS Loco & Tender #5600. 
Both boxed with key. Motor works.  Excellent, boxes very good. $120

5 Hornby O-gauge SR Brake Van OAG (1928-1930). Professional 
repaint. Excellent. $40

6 Two Hornby O-gauge BR Containers wih boxes: one Furniture 
and one Insulated Meat (1956-1959). Excellent. $40

7 Hornby O-gauge BR Milk Traffic Van and three Milk Churns, with 
box. (1954-1957). Excellent. $40

8 Dinky B.E.V. Truck. Excellent. $25

9 Hornby O-gauge GW Fish Traffic Van circa 1937. Very 
good/excellent. $60

10 Hornby O-gauge Flat Truck and Container with box. Two new 
couplings. Truck very good, container good. $40

11 Hornby O-gauge No. 1 Southern Passenger Coach with box. 
Good/very good. $50

12 Hornby O-gauge No. 41 BR Passenger Coach with box. Box very 
good, coach as new. $35

13 Hornby O-gauge Portland Cement Wagon (1948). Wire loop 
missing from one coupling. Good. $30

14

Two Hornby O-gauge Flat Trucks with Containers: one GW 
(1936-1941) Flat Truck, fair/good, with GWR Insulated Meat 
Container, fair; and one No. 50 Flat Truck, good, with Furniture 
Container, fair.

$25

15 Hornby O-gauge French Buffer. Good/very good. $20
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Lot No. Description Starts at

16 Hornby O-gauge No. 50 Saxa Salt Wagon (1957-1969). One 
coupling missing wire. Fair/good. $20

17
Hornby O-gauge Goods Platform with box with torn corner of lid, 
but generally good. Platform has some surface rust, tin printed 
walls are very good, roof has slight crease.  Very good.

$80

18 Hornby O-gauge No. 3 Station (post-war). Fair. $40

19 Pair of Hornby O-gauge Ramps to suit No. 3 station. Fair/good. $30

20 Hornby O-gauge No. 1 Goods Platform with yellow base. Very 
good. $50

21 Hornby O-gauge No. 2 post-war Signal Cabin. Rust on chimney 
top & roof ridge.  Very good/excellent. $30

22
Hornby O-gauge No. 1A Engine Shed.  Missing rails, very slight 
distortion to base - easily corrected. Tinprinting on roof 
scratched, but sides and ends unmarked. Very good.

$240

23 Hornby O-gauge Platform Crane with box. Needs new cable, 
otherwise very good. $25

24
Hornby O-gauge No. 3 Station (post-war) with two ramps. 
Tinprinting on walls excellent, some marks on roof, otherwise 
very good.

$60

25 Hornby O-gauge Wembley Passenger Platform (1933-1937). 
Very good. $250

26
Three O-gauge items: one Tinplate Bridge, excellent; one 
Tunnel, very good/excellent; and one Home Signal missing finial, 
good.

$10

27 Hornby O-gauge No. 1 Refrigerator Van with box. Very good. $35

28 Darstaed O-gauge Pregrouping Advertising Van, Players 
'Airman' Cigarettes. As new with box. $55

29 Hornby O-gauge Portland Cement Wagon with box (1948). Very 
Good. $25
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Lot No. Description Starts at

30

Bassett-Lowke O-gauge 20 volt 3-rail LMS Compound & Tender.  
Slight dents on left hand side of boiler and firebox.  Numbers 
(1192) have been repainted on cab & smokebox door.  Overall 
good/very good. Tender very good. Scratches on tender & loco 
have been carefully retouched.

$380

31

Two Hornby O-gauge Flat Trucks with Containers: one LMS Flat 
Truck with LMS Furniture Removal container, with box, very 
good/excellent; and one BR Flat Truck, very good/excellent, with 
LMS Furniture Removal Container, poor.

$40

32 Hornby O-gauge SR Brake Van with box. Excellent. $45

33 Bassett-Lowke O-gauge clockwork 4-4-0 'Duke of York', with 
Tender.  RH side of cab dented.  Good. $250

34 Hornby O-gauge Fish Van NE with sliding doors (1931). Very 
good. $40

35 Hornby O-gauge Owner's Van 'Jacobs Biscuits' circa 1925.  
Plated wheels tarnished, paint missing in parts.  Fair/good. $80

36 Hornby for Hatchette (France) O-gauge clockwork 0-4-0 Tank 
Loco 'ETAT' with box.  As new. $40

37 Two Marx O-gauge 'St Paul & Pacific' Bogie Cars, one 
passenger, one baggage.  Very good/excellent. $40

38 Hornby O-gauge Milk Traffic Van circa 1933. Excellent. $40

39 Hornby O-gauge Metropolitan Coach. Repainted roof. Very good. $150

40 Hornby O-gauge Bogie Lumber Wagon Great Western No. 2.  
Very good. $60

41 Hornby O-gauge BR No. 50 Flat Truck with Insulated Meat 
Container. Truck very good/excellent, container very good. $35

42 Bing O-gauge LMS Bogie Fish Van. Excellent. $90

43
French Hornby O-gauge Milk Wagon.  One buffer broken, paint 
on roof worn, very slight scratches on tinprint sides.  Good/very 
good.

$20
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Lot No. Description Starts at

44 Hornby O-gauge Riviera Sleeping Car. Fair. $80

45

Set of three Hornby O-gauge items: a BB 8051 Electric 2-4-2 
Loco, some dents on roof, missing roof-mounted transformer 
box; and two Bogie Coaches, very slight loss of paint on roofs, 
but sides & ends unmarked. Locos good, coaches excellent.

$180

46 Hornby O-gauge GW 'Mica B' No. 0 Refrigerator Van circa 1937. 
Fair. $35

47 Basset-Lowke O-gauge 4-4-0 Live Steam Loco & Tender. Some 
paint loss on smoke box & boiler, otherwise very good. $350

48 Hornby O-gauge GW No. 0 Milk Traffic Van circa 1931. 
Good/very good. $35

49
Two Bing Bogie Passenger Coaches with hinged roofs & internal 
detail.  Corridor coach has rust on side & paint loss on roof.  
Dining car has stains on side of coach.  Fair.

$200

50
Hornby O-gauge GW High Capacity Wagon.  Has new wheels, 
both couplings broken, slight creases on one side, minor 
scratches.  Good.

$60

51 Hornby O-gauge No. 2 Lumber Wagon LMS. Excellent. $60

52 Hornby O-gauge 'M' Small Wayside Station. Good/very good. $40

53
Three Hornby O-gauge SR Corridor Coaches, 'London 
Folkestone Dover' name boards (one missing). Brake Coach has 
cream roof. Good.

$650

54
Hornby O-gauge No. 2 Special clockwork 'Southern' Tank  Loco 
No. 2091 circa 1939-41. Front coupling is missing loop, rear right 
hand buffer broken, otherwise good/very good.

$200

55
Two Hornby O-gauge No. 1 Pullman Coaches: Niobe with grey 
roof, very good; and Ansonia Composite with cream roof, 
overpainted, fair.

$80

56 Hornby O-gauge 'Nord' 4 volt with Tender. Loco is dismantled 
but complete, cab needs refinishing. Fair, a 'Restorer's Dream'! $150

57 Hornby O-gauge clockwork single track Level Crossing with box 
& half length of track. Very good. $20
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Lot No. Description Starts at

58
Three Hornby O-gauge Milk Traffic Vans: Southern with three 
Milk Churns and box, excellent; Post-war Southern, excellent; 
and GW No. 0 circa 1931 tinprinted, fair.

$60

59
Two Bassett-Lowke O-gauge LNWR Coaches, with boxes: one 
1st Class 1921 Corridor Coach; and one 3rd Class 1921 Gaurd's 
Van. Very good/excellent.

$800

60

Twenty-three Hornby O-gauge items: Watchman's Hut, good; 
five Station Staff Figures, fair; NE Flat Wagon with plastic 
wheels, very good; six assorted couplings; No. 1 Buffer, very 
good; Liverpool Cable Drum, fair; and eight PCC Point 
Connecting Clips with paper envelope, good.

$40

61

Six Hornby O-gauge items: Buffer, good/very good; NE Flat 
Wagon, good, with Cable Drum, poor; Portland Cement Wagon, 
fair; Post-war Lumber Wagon, fair; GW Flat Wagon, fair; and 
MO Side Tipping Wagon, good.

$30

62 Seven Hornby O-gauge Lumber Wagons, some stakes missing. 
Good. $40

63 Hornby O-gauge clockwork double track Level Crossing. 
Fair/good. $40

64 Hornby O-gauge clockwork Boxed Set with two right-hand 
Parallel Points. Very Good. $25

65 Hornby O-gauge Wayside Station. Poor. $15

66

Six Hornby O-gauge items: Buffer, excellent; Yellow Cement 
Wagon, repainted, fair; BR Flat Wagon, very good, with Cable 
Drum, poor; NE Flat Wagon, good; and two Lumber Wagons, 
some stakes missing/broken, fair.

$30

67

Three Hornby O-gauge items: clockwork single track Level 
Crossing with box, excellent; No. 2 Turntable with box, very 
good/excellent; two half lengths of clockwork Curved Track; also 
a quantity of Track Joiners.

$25

68 Three Hornby O-gauge M1 Pullman Coaches: Aurelia & Marjorie 
with grey roofs and Viking with cream roof. Good/very good. $15

69 Book - 'The Hornby Gauge O System' (Vol. 5) $60

70 Book - Hornby 'Gauge O Compendium' (5A) $20

71 Book - 'The Hornby Gauge O System' (Vol. 5 reissued) $45
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Lot No. Description Starts at

72 Book - 'The Meccano Super Models' (Vol. 2) $40

73 Book - 'The Meccano Magazine 1916-1981' (Vol. 7) $40

74 Book - 'The Hornby Companion' (Vol. 8) $40

75 Book - 'The Meccano System' (Vol. 6) $80

76 Book - 'The Meccano Magazine Anthology' (Vol. 7A) $40

77 Book - 'Dinky Toys & Modelled Miniatures' (Vol. 4) $50

78 Book - 'Hornby Dublo Trains' 1938-1964 (Vol. 3) $60

79 Book - 'Hornby Dublo Compendium' (3A) $20

80 Book - 'Triang Railways, The Story of Rovex Volume 1, 1950-
1965' $40

81 Book - 'Triang Railways, The Story of Rovex Volume 2, 1965-
1971' $40

82 NO PICTURE
Fleischmann HO green bogie Coach, excellent; Fleischmann HO 
bogie Well Wagon, excellent in poor box; and a bundle of
HO track.

$50

83 Triang Railways R459 Large Station Set.  Incomplete, box poor. $20

84
Three Triang  Carmine & Cream Coaches:
Corridor No. 15865, Passenger/brake No. 35024, Buffet No. 
1825.  Need cleaning, but good/very good.

$25

85
Four Triang Railways OO items: R70 Level Crossing set, R71 
Footbridge, R2011 2-rail left-hand Points, R292 2-rail right-hand 
Points. All boxed.

$20

86
Four Tyco items: 50’ Southern Pulpwood Flat Car 334A, Santa 
Fe Flat Car Piggyback, 54’ Planters Covered Hopper 359C, 62’ 
Delmonte Box Car 361B. All good, boxes fair/good.

$20
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Lot No. Description Starts at

87
Hornby Dublo 2-rail Set No. 2021 WR.  ‘Red Dragon’ Engine 
(ringfield motor), Tender, two Carriages, one length straight 
track, five curved. Box is damaged.  Good.

$150

88
Four Lima HO wagons: one 302916 AGIP Bogie Tanker; one 
2904 Shell Bogie Tanker; and two 302859 Container Trucks. All 
boxed.  Excellent.

$20

89 Lima HO 305311 A2 Mark 1 Coach with box.  Excellent/as new. $10

90 Hornby Dublo 3-rail EDP2 Duchess of Atholl Boxed Set. Missing 
straight track. Very good. $100

91 Hornby Dublo 3-rail 'Duchess of Montrose' Boxed Set with extra 
Coach. Very good, missing one straight rail. Box poor, no lid. $140

92 Lima HO CO-CO Diesel Loco, Australian National Railways. Very 
Good. $30

93 Rivarossi HO 4-8-4 Steam Loco & Tender, Union Pacific 
Cabside #8444, with box. Excellent. $200

94 Bachmann HO Gandy Dancer with packaging. $40

95 Two Rivarossi HO Coach Sets #R6902 and #R6903 of 1920's 
Crescent Limited Railway. As new in boxes. $250

96 Three Cox (Thimbledrome) HO US Army Wagons: a Flat Car 
with Tank; a Rail Gun; and an Army Q Car. All as new in boxes. $100

97 Five Marklin Catalogues: 1958, 1960/61, 1961/62, and 1962/63; 
also Track Layout Plans in HO #0329. All good. $60

98 Three Marklin Catalogues: 1965/66, 1967/68, and 1981. All 
good. $30

99 Marklin HO 2-10-2 Loco & Tender #3084 with box. Excellent. $150

100 Dinky Supertoys 982 Bedford Pullmore Car Transporter. Some 
paint loss.  Good. $60

101 Dinky Morris Oxford. Back tyres perished, considerable paint 
loss. Fair. $20
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Lot No. Description Starts at

102
Dinky Supertoys 982 Bedford Pullmore Car Transporter with No. 
794 Loading Ramp. Some paint loss. Loading ramp distorted.  
Fair/good.

$40

103 Dinky Austin Healy. Repaint, well done.  Very good. $50

104 Corgi Golden Oldies 19303 Thames Trader 'Heinz' with box.  As 
new. $15

105 Corgi Major Bedford Carrimore Car Transporter. Some paint 
loss. $40

106 Corgi Classics 97369 A.E.C. Truck & Trailer 'Eddie Stobart' with 
unpainted figures, with box.  As new. $30

107 Corgi Classic Commercials. AEC Mercury Truck & Trailer 'S. 
Houseman'. In box, as new. $30

108 Corgi Classics 98468 Champlain Yellow Coach 'New York 
Albany Montreal' with box. Excellent. $20

109 Corgi Classic Commercials 97894  'Pickfords' Truck with box.  
As new. $30

110 Corgi Classics 97170 Burlingham Seagull Coach 'Woods' with 
box.  As new. $20

111 Corgi Major  1164  Berliet Articulated Trailer 'Dolphinarium'.  
Excellent, box poor/fair. $80

112 Corgi Heritage Collection (French) 71001 Renault Faineant 
Bache 'Michelin' with box.  As new. $20

113 Corgi Classics 98464 Yellow Coach 743 'Burlington Trailways' 
with box.  As new. $20

114 Corgi Heritage Collection (French) 74102 Citroen Type SS 
Fourgon 'Michelin' with box.  As new. $25

115 Corgi 2029 Mack Fire Pumper with box. As new, box fair/good. $20

116 Corgi Major 1144 Berliet Wrecker Truck. As new, box fair/good. $40
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Lot No. Description Starts at

117 Corgi Classics 19401 Bedford S Sack Truck set  'Ken Thomas 
Ltd' with box.  As new. $30

118 Corgi Classics  24701  Leyland Beaver Box Trailer set 'Michelin 
Tyres' with box.  As new. $35

119
Corgi Major 1138 Car Transporter with Ford tilt cab 'H' series 
tractor with box.  Box end flap detached. Vehicle missing left 
hand wing mirror, otherwise excellent.

$80

120 Corgi Major 1110 Mobilgas Petrol Tanker. Very good, box has 
some tape stains & slight tears on corners. $90

121
Corgi Major 1137  Ford 'H' series with detachable trailer. One 
flap on box detached, condition fair. Silver on vehicle is slightly 
scratched, vehicle needs cleaning.  Good/very good.

$80

122 Corgi 1109  Articulated Truck 'Michelin' with box.  Box good, 
truck excellent. $60

123 Corgi Super Juniors  E2008  'Greyhound MC8 Americruiser Bus' 
with box.  Box good, bus very good/excellent. $15

124
Two Corgi Collection Cars:
58901 Street Sweeper Tripod Crest, and 58002 London Taxi 
Commuter Cab. Both boxed, as new.

$25

125 Corgi 429 Police Jaguar XJ 12C, with damaged box. Excellent. $20

126 Corgi Fiat 2100. Very slight paint loss on edges. Good/very good. $20

127 Corgi Whizzwheels 283 OSI ‘DAF-CITY’ in box. Box good, car 
excellent. $30

128 Corgi Classic Road Transport 97970 Foden Tanker 'Regent'. As 
new in sealed box. $30

129 Matchbox King Size K19 Scammel Tipper Truck with fair box.  
Excellent. $30

130 Matchbox King Size K7 Refuse Truck with fair box.  Excellent. $40

131 Matchbox King Size K4 Leyland Tipper Truck with fair box.  Front 
tyres loose.  Very good/excellent. $20
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